



یکشنبه ۱۷ آبان ماه ۱۳۹۴

## لارستان

در سفر یک روزه فرماندار ویژه لارستان؛ مشکلات بخش بیرم بررسی و پیگیری شد



به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان به اتفاق مسعودراسخی معاون سیاسی فرمانداری و جمعی از کارشناسان این فرمانداری به بخش بیرم سفر کردواز نزدیک پروژه‌های در دست احداث این منطقه را بازدید و مسائل و مشکلات این بخش را مورد بررسی قرار داد.

فرماندار ویژه لارستان ابتدا از روند پیشرفت پروژه‌های عمرانی بخش بیرم بازدید کردو در جریان میزان پیشرفت پروژه‌ها و موانع و مشکلات موجود قرار گرفت و دستورات لازم برای تسریع در اتمام این طرح‌ها را صادر کرد. جاده علی آباد - حسین آباد جاده تله بیرم شهرک جدید و در حال ساخت روستای بالا ده،طرح هادی روستای آبکنه،جاده بالا ده به سمت روستای محمد قاسمی و غیره از جمله پروژه های مورد بازدید فرماندار لارستان بود.

علی اکبر نجیب زاده همچنین با حضور در محل کوره آجرپزی و شرکت

فراورده های شیمیایی سهیل بیرم از نزدیک مسائل و مشکلات این دو طرح تولیدی را مورد بررسی قرار داد.

در ادامه معاون استاندار با حجت الاسلام والمسلمین زندوی امام جمعه،زارعی بخشدار شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر و بخش ، کارکنان بخشدار ی و جمعی از معتمدین بیرم دیدار و مسائل و مشکلات بخش را مورد بررسی قرار داد.اهم مشکلات مطرح شد در این نشست گازرسانی، آبرسانی،بهبودی و تعریض جاده ورودی و به بیرم و حذف نقاط حادثه خیز و گرده های صعب العبور و جذب سرمایه گذار بود.نجیب زاده فرماندار ویژه لارستان هم در سخنانی با بیان اینکه لارستان با بحران شدید کم آبی بدلیل کمی بارش و خشکسالی چندین ساله مواجه هست ، اظهار داشت: ان شاء الله همه سعی کنیم با مصرف صحیح و صرفه جویی در مصرف آب، از افت سفره های زیرزمینی بیش از پیش جلوگیری کنیم و تلاش نمایم مصرف بهینه آب را فرهنگ سازی کنیم. وی گفت:بحمدالله زیرساخت های لازم در بخش بیرم فراهم شده است و تعدادزبایدی از نمایندگان ادارات نیز جهت رفاه حال مردم در این شهر مستقر گردیده است.

نجیب زاده بلافاصله بعد از این دیدار با مدیر عامل گاز استان فارس تماس حاصل نمودو موضوع را پیگیری کرد.

وی در خصوص دیگر موارد و مشکلات مطرح شده هم گفت:در این خصوص پیگیری های لازم صورت می پذیرد.

## استهبان

**اهتزاز پرچم قرآنی در دانشگاه آزاد استهبان**



به مناسبت گرامیداشت هفته قرآنی شهرستان استهبان پرچم قرآنی دربوستان ولایت دانشگاه آزاداسلامی واحد استهبان به اهتزاز در آمد .

به گزارش خبرنگار آنا کانون قرآن و عترت واحد استهبان با همکاری حوزه معاونت دانشجویی و فرهنگی با برپایی محفل انس با قرآن و قرانت زیارت عاشورا باحضور جمعی از مسئولین شهرستان و کارکنان، استادان و دانشجویان دانشگاه هفته قرآنی استهبان را گرمای داشتند.

در این مراسم معنوی رئیس واحد با تشریح حوادث تاریخی سیزدهم آبان ماه در رابطه بانقش جنبش های دانشجویی و دانش آموزی در پیروزی انقلاب اسلامی، استکبار فردی و جمعی واستکبارستیزی مطالبی را ارائه نمود. در ادامه محسن زارعی جلیبانی با استنادبه آیات کلام الله مجید پیروی از هوای نفسانی ،حق ناپذیری و استکناف از حق،دروغ پنداشتن حقایق وتکذیب حق ،ایجاد شبهه و شک و تردید،دردل مومنین واهل ایمان ،اعمال زوروقدرت ،انکارمعاد،تفرقردونی ازحق ،براست طلبی ویرتری جویی،انجام جرم وجنایت،متنبه نشدن وعبرت نگرفتن از بلایا و مصیبتها ،بهانه جویی، انحراف از هدایای الهی ونایمایدی از نجات و رستگاری را از جمله مصادیق، ویژگیها و خصوصیات بارز مستکبران بر شمرد.

سپس حجت الاسلام مصطفی خاوری امام جمعه شهرستان ضمن یادآوری روز به یادماندی ۱۳آبان در تاریخ ملت ایران کسب معرفت قرآنی ،شناخت واجرائی دستورات الهی راا زاهداف برگزاری اینگونه جلسات بیان داشت . تلاوت آیاتی ازسوره های مومنون و بقره توسط محمدامین رحیمی وامیر علی عارفی از قاریان و حافظان قرآن شهرستان از جمله دیگر برنامه های این مراسم معنوی بود .

شهرستان استهبان به دلیل پتانسیل فرهنگی و قدمت و گستردگی دامنه فعالیت های مراکز قرآنی ،حضور بیش از ۲۵۰نفر حافظ کل قرآن و براساس اساسنامه تنظیم شده و مورد تایید هیات دولت به پیشنهادشیر مردی مدیر کل وقت اداره اوقاف استان فارس و پیگیری مسئولین شهرستان به عنوان شهر قرآنی معرفی شده است .

## داراب

**برگزاری مسابقه بزرگ دور رهروان شهدا در شهرستان داراب**

سرویس خبری / شبنم حقیقت: به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج دانش آموزی مسابقه بزرگ دو رهروان شهدا در شهرستان داراب برگزار گردید. در این حرکت فرهنگی ورزشی دوندگان و شرکت کنندگان در

مسیر چهار کیلومتری این مسابقه از جلوی فلکه الله تا ابتدای بلوار گلزار شهدای پیرمراد با هم به رقابت پرداختند که در پایان این مسابقه ابو الفضل کهندل و رضا گنجعلی هر دو از مدرسه راهنمایی شهید جوکار روستای جسمی به مقام اول و دوم نایل و یونس شیدایی، علیرضا هوشیار، محمدامین جباری و رضا رمضان پور همگی از مدرسه راهنمایی تیزهوشان شهید دستغیب داراب به ترتیب سوم تا ششم شدند. در حاشیه این برنامه رضا نوروزی فرمانده حوزه بسیج دانش آموزی شهرستان داراب در جمع دانش آموزان ورزشکار حضور یافت و از کلیه دست اندرکاران که در برپایی و اجرای این رقابت سالم همکاری داشتند تشکر و قدردانی نمود. همچنین روح اله فیروزی رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان داراب در رابطه با نقش و اهمیت ورزش و هفته بسیج دانش آموزی سخن گفت.

داری این مسابقه را محمد رضا و کیلی، جمشید حسین پور، عباس عابد پور، حمید نوروزی و جلیل فرهود نصروانی برعهده داشتند .

## فراشبند

**رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان فراشبند معرفی شد**

سرویس خبری/بحرانی فرد: در جلسه ای که با حضور محسن پورزارعی فرماندار، دکتر همتی مشاور اجرایی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، علوی معاونت فرمانداری اعضای شورای تأمین شهرستان، جامعه پزشکی، پرسنل شبکه بهداشت و در مان فراشبند و مجمع خیرین سلامت این شهر در سالن اجتماعات فرمانداری تشکیل گردید از تلاش های بی وقفه دکتر آیدا باغبان رئیس شبکه بهداشت و درمان فراشبند که در طول حضور خود در منطقه فراشبند با جدیت مشکلات بهداشت و درمان شهرستان را پیگیر بود، تشکر کرد.وی پرامون وضعیت سلامت مردم از مسئولین بهداشت و درمان شهرستان خواست که بدون فوت وقت نسبت به پیگیری مطالبات مردم اقدام نمایند. دکتر همتی مشاور اجرایی دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در جمع مدعوین اظهار داشت: نظام سلامت یکی از حوزه های مهم و یک نیاز همگانی است که حساسیت خاصی دارد، به طوری که دولت تدبیر و امید یکی از بهترین وزیران را در راس این تشکیلات قرار داد.

دکتر همتی در پایان از خدمات چندساله دکتر باغبان تشکر و دکتر مسعود جوکار را به عنوان رئیس جدید شبکه بهداشت و درمان شهرستان فراشبند معرفی نمود.

## سپیدان

**رئیس راه و شهرسازی سپیدان خبر داد؛ راه اندازی برج روشنایی در دو نقطه پرتردد سپیدان**

رئیس راه و شهرسازی سپیدان از راه اندازی دوبرج روشنایی در دو نقطه پرتردد شهرستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس، شاپور ده بزرگی گفت:اداره راه و شهرسازی

سپیدان جهت رفع نقاط پر حادثه، آشکار سازی محور و افزایش دید رانندگان در شب اقدام به نصب دو دستگاه برج روشنایی کرده است. وی افزود: یک دستگاه برج روشنایی در محور پرت رد شیراز - سپیدان روبه روی مجتمع خدماتی دالین و دیگری در روستای دالین نصب شده است.

رئیس راه و شهرسازی سپیدان خاطر نشان ساخت: در محور شیراز - سپیدان در محدوده روستای بهرغان نیز جهت ارتقای ایمنی و کاهش سرعت، چشم گره‌بای نصب شد. ده بزرگی در پایان ابراز امیدواری کرد، با این اقدامات بتوانیم احتمال بروز حوادث رانندگی را کاهش دهیم.

## فراشبند

**به صدادرآمدن زنگ آمبلیوپي در شهرستان فراشبند**

زنگ آمبلیوپي (تنبلی چشم) با حضور علوی معاون فرماندار، حبیبی رئیس جمعیت هلال احمر، محمدی کارشناس شبکه بهداشت،عالیشوندی سرپرست اداره بهزیستی و کارشناسان پیشگیری و امور کودکان به صدا در آمد. تنبلی چشم یکی از بیماری های شایع بینایی است که توجه خاصی را جهت پیشگیری می طلبد. برنامه پیشگیری از تنبلی چشم امسال نیز چون سنوات گذشته در ۴مهد کودک و ۵درستاهمهد تحت نظارت اداره بهزیستی، در ۴ مهد کودک تحت نظارت آموزش و پرورش و همچنین در ۱۱ خانه بهداشت روستاهای مختلف شهرستان اجرا می گردد.این طرح هر ساله از اول آبان ماه آغاز می گردد و گروه های سنی ۳ تا ۶سال از طریق E چارت و دستگاه پلاس اینتیک از نظر وضعیت بینایی سنجیده می شوند. در این مراسم نمادین علوی اظهار نمود: زنگ آمبلیوپي هشدار یی برای مراقبت هرچه بیشتر از چشمان کودکان می باشد تا کودکان بیشتر مراقب چشمان خود که نعمت الهی است باشند. عالیشوندی نیز با ارائه گزارشی از آمار اجرای این طرح در سال گذشته و استقبال ۳۳ درصدی مردم از این طرح اظهار امیدواری نمود که امسال با آگاهسازی و اطلاع رسانی مناسب از سوی اداره بهزیستی، آموزش و پرورش و شبکه بهداشت، کودکان رده سنی ۳-۶سال تحت پوشش صدردصدی این برنامه قرار گیرند.

## مهر

**پایان عملیات حفر چاه آب شرب مجموعه مزيجان در آبفای روستایی شهرستان مهر**

به گزارش روابط عمومی امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان مهر حفر چاه آب شرب مجموعه مزيجان به پایان رسید.

علی علیپور مدیر آبفای روستایی شهرستان مهر در این زمینه اظهار داشت : مجموعه مزيجان دارای ۲ حلقه چاه آبفای بوده که یکی از چاه ها به دلیل خشکسالی از مدار خارج شده است و چاه شماره ۲ با افت شدید مواجه گردیده که در حال خشکسنی می باشد. وی افزود: مجموعه مزيجان شامل ۳ روستای مزيجان، بهرستان و چاه شورک با جمعیت ۱۹۸۷ نفر و دارای ۴۴۰ مشترک می باشد. وی در پایان گفت : اعتبار مورد نظر جهت حفر و تجهیز چاهبرق رسانی و خرید انشعاب، احداث خط انتقال و احداث موتور خانه ۵ میلیاردریال و از محل اعتبارات ۲ در صد نفت و گاز می باشد.

## اخبار استان ها و شهرستان ها

## زرین دشت

در دیدار رئیس هلال احمر زرین دشت با فرماندار مطرح شد؛ **مانور شرایط اضطراری برای مقابله با حوادث احتمالی در فصل زمستان برگزار می شود**



رئیس جمعیت هلال احمر زرین دشت در دیدار با فرماندار این شهرستان گفت: با اشاره به جایگاه هلال احمر در زمان بحران و مسئولیت این جمعیت در کار گروه امداد و نجات و آموزش همگانی، جلسات منظم کار گروه امداد و نجات و شورای هماهنگی مدیریت بحران در سطح شهرستان باید بیش از پیش برگزار گردد.به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس؛ محمود حیدری در دیدار با فرماندار زرین دشت با تاکید بر نقش پدافند غیرعامل در مدیریت بحران اظهار کرد: با توجه به حادثه خیزی شهرستان زرین دشت، ضرورت ایجاد آمادگی پیش از بحران و مدیریت مناسب در زمان وقوع بحران بسیار حائز اهمیت است.

حیدری در ادامه به ارائه گزارشی از فعالیت ها و برنامه های پیش روی جمعیت هلال احمر زرین دشت پرداخت و از حمایت های مدیر عامل جمعیت استان نیز قدردانی نمود.

فرماندار زرین دشت نیز در این دیدار با اشاره به نقش و جایگاه هلال احمر در مواقع بحرانی و حوادث، اظهار کرد: حضور نیروهای داوطلب مردمی از پتانسیل های جمعیت هلال احمر محسوب می شود.

یزدان پناه خواستار همدلی اعضا در جهت پیشبرد اهداف مقدس جمعیت هلال احمر شد و گفت: با نزدیک شدن به فصل زمستان و احتمال افزایش حوادث و سوانح با توجه به پدیده آلودگی باید مانور شرایط اضطراری برای ایجاد آمادگی سایر ادارات جهت مقابله با بلاای احتمالی برنامه ریزی و برگزار شود.

در پایان این دیدار یزدان پناه فرماندار شهرستان زرین دشت با پوشیدن لباس داوطلبان جمعیت هلال احمر به عضویت داوطلبان این جمعیت در آمد.

## خرامه

**فرماندار خرامه در مراسم کلنگ زنی کلینیک بیمارستان جوادالائمه:**

**دولت کلنگ پروژه های را بر زمین نمی زند، مگر اعتبار آن تامین شده باشد**

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، مراسم کلنگ زنی



کلینیک بیمارستان جوادالائمه با حضور حجت الاسلام محمد صباحی امام جمعه، اسپرجانی فرماندار، دکتر اسماعیلی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، مسئولین دستگاههای اجرایی و پرسنل بیمارستان در محل بیمارستان برگزار گردید. اسپرجانی فرماندار شهرستان خرامه ضمن تقدیر و تشکر از عوامل بیمارستان جوادالائمه ابراز کرد: در شرایطی که تحریم ها و فشارهای همه جانبه غرب علیه ملت ایران بی ثمر ماند، شاهد کلنگ زنی ها و افتتاحیه های متعدد بودیم که این خود نشان از عزم راسخ دولت تدبیر و امید برای خدمات رسانی به جامعه دارد.

فرماندار با اشاره به اینکه دولت تدبیر و امید، دولت عملیاتی نمودن پروژه ها است، افزود دولت تدبیر و امید کلنگ پروژه ای را به زمین نخواهد زد، مگر اینکه اعتبار آن تأمین شده باشد. حجت الاسلام محمد صباحی امام جمعه شهرستان نیز گفت: به هیچ وجه نمی توان شهرستان خرامه را به ۵سال گذشته مقایسه کرد؛ پیشرفت در جای جای این شهرستان به وضوح نمایان است که به طور قطع ثمره و حدتی است که بعد از مدتها شهرستان شاهد آن است.

وی بیان کرد: امیدواریم با پیگیری های همه جانبه مسئولین ارشد شهرستان هر چه سریعتر عملیات ساخت این مرکز به پایان برسد و شاهد ارائه خدمات به مردم شهرستان باشیم تا به سر نوشت احداث بیمارستان دچار نشود.

در پایان دکتر دانش رئیس بیمارستان به ارائه گزارش از چگونگی احداث این مرکز و اینکه چه خدماتی در آن به مردم ارائه می گردد، پرداخت.

## بهبان

**برگزاری دوره آموزشی english day**

سرویس خبری / پرویز خلیجی: اولین جلسه دوره ی آموزش زبان انگلیسی

english day در دانشگاه صنعتی خاتم

الانبیای بهبهان برگزار شد.

این دوره آموزشی زبان انگلیسی که به همت انجمن زبان دانشگاه راه اندازی شده است، با بهره گیری از سبک جدیدی از آموزش زبان سعی در ارتقای سطح زبان دانشجویان شرکت کننده دارد.

احمد سعیداوی مدرس دوره آموزشی

english day اعلام نمود این دوره بصورت هفتگی برگزار می شود که با استفاده از ابزارهای جدید و در دسترس همچون گویش تلفن همراه ، آموزش چند رسانه ای و یادگیری از طریق به خاطر سپردن تصویر مرتبط با یک لغت. یادگیری زبان انگلیسی را برای زبان آموزان جذاب تر خواهد کرد.

این سبک فراگیری زبان به تقویت همه جنبه های مورد نیاز یک زبان آموز چون listening , speaking, vocabulary و listening بصورت همزمان می پردازد.

□ **سال بیست و یکم** □ **شماره ۱۵۷۲** □ **صفحه ۳**

مدیر امور پژوهشی شرکت بهره برداری و آبیاری مارون خواستار شد؛

### ارائه راهکار جهت حل مشکلات

### فنی سد ،نیرو گاهی و زیست محیطی

سرویس خبری / پرویز خلیجی: جلسه کارگروهی با هدف همکاری های



نزدیک تر در زمینه های

تحقیقاتی مورد نیاز

شرکت بهره برداری

مارون و دانشگاه صنعتی

خاتم الانبیای بهبهان

برگزار شد.

پیرو سلسله جلسات قبلی

این کار گروه، در این جلسه نیز راهکارهای پژوهشی و تحقیقاتی مشترک بررسی گردید.

این نشست با حضور دکتر همداری معاون آموزشی و پژوهشی ،دکتر سبزیقائی مدیر ارتباط و صنعت و جمعی از اساتید دانشگاه در سالن جلسات دانشگاه برگزار شد که دکتر همداری ارتباط بیشتر میان بخش علمی جامعه و صنعت را از ضروریات جامعه امروز ارزیابی نمودو خواستار تشکیل سازوکار مناسب جهت تعامل بیشتر با شرکت آبیاری مارون شد.

مهندس مکی مدیر امور پژوهشی شرکت بهره برداری و آبیاری مارون نیز با اشاره به جایگاه علمی بهبهان و دانشگاه در منطقه و ابراز رضایت از ارتباط برقرار شده ،ارائه راهکار برای حل مشکلات فنی این شرکت در زمینه های سد ،نیروگاهی و زیست محیطی را خواستار شد و خواهان تشکیل دفتر نمایندگی این شرکت در دانشگاه جهت سهولت هر چه بیشتر ارائه پروپوزال های هیئت علمی شد.

## هرمزگان

**مونسان، مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:**

**کیش ظرفیت تبدیل شدن به کانون تولید طلا و جواهر را دارد**

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: این جزیره ظرفیت تبدیل شدن

به کانون تولید طلا و جواهر استاندارد

در کشور را داراست و می تواند پلی

برای صادرات این محصول ها به منطقه

باشد.

علی اصغر مونسان در حاشیه افتتاح

نخستین نمایشگاه بین المللی طلا و

جواهر، سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی

اظهار کرد: کیش محلی برای ارتباط با

دیگر کشورهای منطقه است و

می تواند در عرصه بین الملل برای تامین مواد اولیه و صادرات محصول های

این حوزه نقش کلیدی ایفا کند.

وی به مزیت های موجود در مناطق آزاد جهت آسان سازی فرایند سرمایه گذاری و تولید اشاره کرد و گفت: وجود تمرکز در مدیریت مناطق آزاد ارتباط با بازارهای جهانی، نیاز نداشتن به صدور روادید، معافیت های مالیاتی ۲۰ساله از زمان آغاز فعالیت و تخفیف های گمرکی از جمله قانون‌هایی است که تولید کنندگان و سرمایه گذاران می توانند به راحتی از آن بهره

برند. مونسان با تاکید بر اینکه این سازمان از تولید کنندگان این بخش حمایت می کند، گفت: در این زمینه آمادگی لازم برای اینکه کیش نقطه ای برای تولید طلا و جواهر با استاندارد بالا و محلی برای عرضه خوب این محصول ها در داخل و خارج کشور باشد، وجود دارد.

وی اضافه کرد: در این چارچوب زمین برای ایجاد سالن و کارگاه در اختیار تولید کنندگان طلا و جواهر قرار می دهیم و فعالان این حوزه می توانند از تسهیلات و معافیت های مالیاتی موجود در مناطق آزاد استفاده کنند.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش نبود قانون کار، کوتاه بودن فرآیندهای اداری و وجود قانون های حمایتی برای ورود کالا به سرزمین اصلی و فروش آن برای تولید کنندگان را از مزایای مناطق آزاد بر شمرد.

مونسان افزود: در این منطقه با توجه به تمرکز مدیریتی جهت صدور مجوز، نیازی به مراجعه های متعدد به دستگاه های مختلف نیست و متقاضیان با مراجعه به سازمان منطقه آزادمی توانند مجوز لازم را دریافت کنند.

نخستین نمایشگاه بین المللی طلا، جواهر، سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی با حضور شرکت های تولید کننده داخلی و خارجی در تالار شهر کیش افتتاح شد

## کهگیلویه و بویر احمد

**۱۰۰ کارخانه در کهگیلویه و بویر احمد به چرخه تولید برگشت**

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویر احمد گفت: در دو سال گذشته ۱۰۰ واحد را کد و نیمه فعال صنعتی استان به چرخه تولید برگشت.



به گزارش ایرنا، داریوش دیویدیه در بازدید از واحدهای مستقر در شهرک صنعتی یاسوج ۱۳افزود: هم اکنون فعال سازی کارخانه های را کد و تعطیل در اولویت این سازمان است و تلاش جدی در این زمینه صورت می گیرد وی اظهار کرد: با اقبال بسته حمایتی دولت، پشتیبانی مناسبی از کارخانه های این استان صورت خواهد گرفت و باعث بهبود شرایط خواهد شد. دیویدیه گفت: هنوز، این بسته ابلاغ نشده اما در وزارت صنعت و معدن در مراحل نهایی است که پیش بینی می شود تا چند هفته آینده به استان ابلاغ شود. وی افزود: براساس این بسته حمایتی، بارانه دولتی و تسهیلات ویژه ای به واحدهای تولیدی پرداخت خواهد شد که نقش بسزایی در رونق اقتصادی خواهد داشت. وی عنوان کرد: پس از بررسی های لازم همه واحدهای صنعتی دارای شرایط، برای بهره مندی از این تسهیلات به وزارت صنعت، معدن و تجارت معرفی خواهند شد.

در این بازدید، مسئولان صنعت، معدن و تجارت استان از کارخانه های آریا صنعت، گز نشوا، سردخانه ۳۰۰۰ تنی و لبنیات میهن، گل زرشک مارگون، فر آورده های گوشتی ستارگان و برخی دیگر از واحدهای مستقر در شهرک صنعتی یاسوج ۱۳ بازدید کردند و مشکلات آنها بررسی شد. کهگیلویه و بویراحمد براساس پروانه های بهره برداری صادر شده هم اکنون ۷۰۰۰ واحد صنعتی و ۱۲ شهرک صنعتی دارد.